Nhân dịp này, UBND huyện
đã triển khai các giải pháp bảo
đảm an toàn và chất lượng
trong công tác tuyển chọn, gọi
công dân nhập ngũ năm 2023;
tổ chức thăm, tặng quà người có
công với cách mạng, hộ nghèo,
hộ cận nghèo, người có hoàn
cảnh khó khăn nhân dịp tết
Nguyên đán Quý Mão 2023 kịp
thời theo phương châm “Không
để ai bị bỏ lại phía sau”; công
tác chuẩn bị các điều kiện bắn
pháo hoa đêm giao thừa và tổ
chức lễ hội đền Trần năm 2023;
triển khai sản xuất vụ xuân, tổ
chức tết trồng cây “Đời đời nhớ
ơn Bác Hồ” xuân Quý Mão.

VŨ THƯ, HƯNG HÀ

và nhiều nghệ
sĩ khác.

Với sân khấu quy mô hoành
tráng, dàn hiệu ứng sân khấu,
âm thanh ánh sáng laser hiện
đại, ấn tượng, hứa hẹn sẽ tạo
ra những khoảnh khắc thăng
hoa, sôi động, mở ra một năm
mới đầy hứng khởi.

Chương trình diễn ra
từ 19h30 đến 22h ngày
15/01/2023 (tức ngày 24
tháng Chạp năm Nhâm Dần)
tại Quảng trường Thái Bình,
phường Hoàng Diệu, thành
phố Thái Bình.

Đón khán giả miễn phí
nhân dịp chào xuân mới!

ANH ĐÀO

Khám sàng lọc trước khi tiêm vắc-xin phòng
Covid-19.